

# 采购合同书

项目名称：2025年城区春节花灯小品采购项目

项目编号：浙诚律采【2024】009

甲方：安吉县公用事业管理服务中心

乙方：湖州高经建设有限公司

甲乙双方根据 政府项目编号：浙诚律采【2024】009 关于 2025年城区春节花灯小品采购项目 的采购结果，甲乙双方本着既严格执行国家有关政策，又兼顾双方利益的原则，经协商，特签订本合同书。

## 一、采购内容

报价明细表(附后)

## 二、合同金额

本合同金额为人民币：壹佰叁拾捌万柒仟捌佰元整（¥ 1387800.00 元）

## 三、服务期限

1、服务期：2025年01月26日前完成并通过验收。

2、整体项目质保期为1年(含电器、光源，)，以项目竣工验收合格之日起计算。质保期双方另有约定的，从其约定

## 四、技术资料

1、乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供服务的有关技术资料。

2、没有甲方事先书面同意乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

## 五、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

## 六、产权担保

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

## 七、履约保证金

无

## 八、转包或分包

1、本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应。

2、除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包给他人供应。

3、如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，并追究乙方的违约责任。

## 九、服务费支付

1、签订合同后7个工作日内支付合同总价款的40%；

2、项目完工、验收合格后支付至合同金额的80%，拆除工作及现场清理完毕后付清剩余款项。

## 十、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

## 十一、质量保证及后续服务

1、乙方需提供至少1年免费保修及上门服务。

2、质量保修期内乙方须免费负责修理和替换任何由于产品自身的质量问题造成的损坏及故障以及提供有关技术咨询服务，人为损坏的有偿维修。

3、乙方应保证货物质量及安装质量，如因乙方提供的货物或服务质量造成第三方损失的，由乙方承担责任，与甲方无关。

4、本项目云鸿路及安吉大道标段质保期为两年，其余标段质保期为一年。

5、每1天巡逻一次，并对损坏的部分进行维修。一般故障接业主通知，白天1小时内（包括1小时）到达现场，保证1小时内（包括1小时）解决故障；晚上2小时内（包括2小时）到达现场，保证2小时内（包括2小时）解决故障。在每次服务完成后，须向用户提交相关文档，内容包括起因、响应、过程、结果、今后注意事项等各部分。

## 十二、验收标准

1、按国家相关规范、标准以及设计要求进行验收。

2、系统调试并无故障试运行一周后视为验收合格。

## 十三、违约责任

1、甲方无正当理由拒收服务计划，甲方向乙方偿付拒收服务总值的百分之五违约金。

2、甲方无故逾期验收和办理服务期限支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3、乙方逾期履约服务计划，乙方应按逾期服务总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分

由乙方继续承担赔偿责任。

4、乙方所提供的服务质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该继续服务，乙方愿意调整服务质量，按乙方部分悔约行为处理。乙方拒绝改进服务的，甲方可单方面解除合同。

#### 十四、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

#### 十五、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

#### 十六、合同生效及其他

1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批并签书面补充协议报采购代理机构及安吉县政府采购管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4、本合同正本一式四份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份；采购代理机构及安吉县政府采购管理部门各执一份。

甲方：安吉县公用事业管理服务中心

法定代表人或委托代

日期：



*[Handwritten signature]*  
2025.1.7

乙方：湖州高经建设有限公司

法定代表人或委托代理

日期：



附件（报价明细表）

报价明细表

项目名称：  
项目编号：

节点春节小品工程量							
序号	项目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注	
一	生态广场						
1	草地灯笼景观小品(直径0.5米)	个	16	404.04	6464.64	亚克力材质,防水面层,样式定制	
2	景观构架刷漆	m2	80	57.72	4617.6	原漆面清除,防锈漆2道,正红色金属漆2道	
3	景观创意饰面	组	2	1154.4	2308.8	亚克力材质,样式定制	
4	新年打卡景观装饰	组	3	1154.4	3463.2	亚克力材质,样式定制	
5	古风灯笼(高30cm,直径20cm)	个	80	43.29	3463.2	PVC材质,LED灯泡,每个灯笼功率20,低压12V.	
6	灯笼串(5个/串,直径30cm)	串	8	211.64	1693.12	亚克力材质,每个灯笼功率20,低压12V.	
7	洗墙灯	m	40	211.64	8465.6	RGBW18W/24V	
8	led灯带	m	70	211.64	14814.8	低压24V/10W户外防水柔性灯带	
二	昌硕公园						
1	拱门更新	项	1	9620	9620	重新刷漆,加低压24V/10W户外防水柔性灯带	
2	挂树福袋花灯(50*61)	棵	5	1539.2	7696	共5棵树,每棵树挂15个,使用电压DC24V,功率100W,PE聚乙烯材质	
3	爆竹灯(高70cm,直径25cm)	个	10	240.5	2405	电压220V/12V,PE、滚塑工艺	
4	大型蛇形景观雕塑(6米长、2米宽、3米高)	个	1	57720	57720	铁艺骨架 钢筋塑形 八美般裱糊 美工色彩处理	
5	绕树小米灯	棵	4	1231.36	4925.44	共4棵树,每棵树缠绕灯180米,1800灯,缠绕间距8cm	
6	绕树小米灯	棵	30	654.16	19624.8	共30棵树,每棵树缠绕灯50米,500灯,缠绕间距8cm	
7	挂树流星灯(长80cm)	棵	6	384.8	2308.8	每棵树挂20根,共6棵树	
8	小米灯天幕	根	34	269.36	9158.24	50米/根,500灯,布置间距30cm	
9	古风灯笼(高30cm,直径20cm)	个	858	30.78	26412.67	双排,“之”字形布置,布置间距30cm	
10	环树镂空发光坐凳	个	10	1423.76	14237.6	外径R900mm,内径r600mm,内置LED灯	
三	凤凰山公园						
1	大型数字景观灯(15米长、6米宽、2.5米高)	个	1	142376	142376	铁艺骨架 汽车漆 灯串灯带	
2	立体中国结雕塑发光(5米长、4米宽、6米高)	个	1	115440	115440	铁艺骨架 汽车漆 灯串灯带	
3	挂树鞭炮灯(高30cm,直径10cm)	组	30	529.1	15873	每棵树挂10根,共30棵树	
4	挂树流星灯(长80cm)	组	16	577.2	9235.2	每棵树挂30根,共16棵树	
路灯挂件、行道树灯具工程量							
序号	项目名称	材料	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	人民路整段(500米)昌硕路至胜利路	行道树大型灯笼绒布	盏	612	315.54	193108.03	行道树上挂红灯笼,灯笼直径150cm,平均每棵树挂6盏,共计约612盏;
2	云鸿路路段 高速口至城西美颂云鸿桥	亚克力灯箱	个	6	298.22	17893.2	前3排灯杆挂3*1.2m灯箱——“安吉欢迎您”,共6个;其余灯杆单侧挂灯笼串,每串3个灯笼,亚克力材质,直径80cm.路灯间隔布置,共约165串.每个灯笼功率20,低压12V.
		亚克力灯笼(长期使用)	串	165	209.432	345562.78	

3	天目路 胜利路至昌硕路	行道 树大 型灯 笼 绒布	盏	608	315 54	191845. 88	行道树上挂大型灯笼，灯笼直径150cm，平均每棵树挂8盏，共76棵行道树。
4	凯蒂路	小米 灯缠 树 pc+le d灯	棵	38	660	25080	中央隔离带中行道树绕小米灯，50米/棵，共约38棵
红歌会工程量							
序号	项目名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注	
一 昌硕公园							
1	多功能智能户外显示屏(屏幕1.2米高, 3米长)	项	1	65416	65416	红歌会模式, 含触摸屏、有线话筒、外放音响、扫码点歌系统等功能。	
2	景观指示牌	个	2	288.6	577.2	镀锌钢材, 外喷金属漆	
二 凤凰山公园							
1	多功能智能户外显示屏(屏幕1.2米高, 3米长)	项	1	65416	65416	红歌会模式, 含触摸屏、有线话筒、外放音响、扫码点歌系统等功能。	
2	景观指示牌	个	2	288.6	577.2	镀锌钢材, 外喷金属漆	
总计(元)						1327808	

供应商(盖章): 湖州高经建设有限公司

